2

[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    17.08.2017г.

№   1063
	О внесении изменений в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 14.10.2016г. №1234
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»

Рассмотрев экспертное заключение на постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 14.10.2016г. № 1234 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости», в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» от 27.07.2010г. № 210-ФЗ, Федеральным законом «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 28.12.2013г. № 443-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» от 19.11.2014г. № 1221,
администрация  Усть-Катавского  городского  округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Усть-Катавского городского округа от 14.10.2016г. № 1234:
1.1 Пункт 34 изложить в новой редакции «Срок принятия решения о присвоении адреса объекту недвижимости составляет восемь рабочих дней с момента получения уполномоченным органом полного комплекта документов, необходимых для принятия решения о присвоении адреса объекту недвижимости».

1.2 Добавить пункт 171 с содержанием «В результате рассмотрения обращения (претензии) принимается решение об удовлетворении обращения (претензии), либо отказ в удовлетворении обращения (претензии), в срок не позднее 12 календарных дней».
2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л.Толоконникова) опубликовать данное постановление в  газете  «Усть-Катавская  неделя» и разместить на  официальном сайте администрации  Усть-Катавского   городского  округа  (www. ukgo.su).
3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  опубликования  в  газете  «Усть-Катавская  неделя».
Глава  Усть-Катавского
городского  округа                                                                               С. Д. Семков